Φέτος προτείνεται οι καθιερωμένες παραστάσεις της Ανώτερης Σχολής Χορού και της 

Δημοτικής Σχολής Μπαλέτου (πρωτότυπη παραγωγή και ετήσιες παραστάσεις) να διεξαχθούν  

κατά τη διάρκεια των μηνών Μαρτίου και Απριλίου. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της διοργάνωσης των παραστάσεων υπολογίζεται να ανέλθει 

στις τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ένα και μηδέν τρία λεπτά (4.501.03 €) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6441.07028 και αναλύεται δε ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07028 ΕΞΟΔΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΧΟΡΟΥ- 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΜΠΑΛΕΤΟΥ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων για τη διοργάνωση παραστάσεων της Ανώτερης 

Σχολής Χορού και της Δημοτικής Σχολής Μπαλέτου, οι οποίες θα πραγματοποιηθούν κατά τη 

διάρκεια των μηνών Μαρτίου και Απριλίου.  

Ο προϋπολογισμός των παραστάσεων υπολογίζεται να ανέλθει στις τέσσερις χιλιάδες 

πεντακόσια ένα και μηδέν τρία λεπτά (4.501.03 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6441.07028 ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07028 ΕΞΟΔΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΧΟΡΟΥ- 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΜΠΑΛΕΤΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ